
Superintendencia de Notariado y Registro
Ministerio del Interior y de Justicia

República de Colombia

Libertad y Orden 

RESOLUCIÓN NÚMERO	 DE 2010

Por la cual se ordenan unas comisiones de servicios y se hace un encargo

EL SECRETARIO GENERAL DE LA SUPERINTENDENCIA DE NOTARIADO Y REGISTRO

En ejercicio de sus facultades legales establecidas en el numeral 9° del artículo 20 del Decreto 412
de 2007y las delegadas mediante Resolución No. 3340 del 6 de Mayo de 2009, y

CONSIDERANDO:

Que por planilla No. 997 1E- 16596 del 29 de septiembre de 2010, el Superintendente Delegado de
Registro (E), solicita comisión de servicios para el Registrador de Instrumentos Públicos de
Caqueza y los funcionarios de la Planta Global de Personal de esta Entidad, para que se trasladen
a las ciudad de Bucaramanga y en las fechas relacionadas, con el fin de Asistir a la jornada de
capacitación Registral en dicha ciudad.

Que mientras dure la comisión de servicios del mencionado Registrador, ha de encargar a la
funcionaria que asuma las funciones de este.

Que de acuerdo al CDP. No. 946 del 27 de septiembre de 2010, existe presupuesto para atender
este gasto.

En mérito de lo expuesto,
RESUELVE:

ARTÍCULO PRIMERO: Ordenar comisión de servicios a los funcionarios que se relacionan a
continuación, a la ciudad de Bucaramanga y en las fechas mencionadas:

NOMBRES OFICINA FECHA
Nelly Esperanza Morales Bucaramanga

Bucaramanga
Bucaramanga.	 .
Bucaramanga

12 al 16 de octubre de 2010
12 al 16 de octubre de 2010
12 al 15 de octubre de 2010
12 al 15 de octubre de 2010

Jose de Dios Casadiego S
Alirio Duran Caceres
Miriam Guerrero Galeano
Luz Marina Arguello Serrano Bucaramanga

Bucaramanga 
Bucaramanga

12 al 15 de octubre de 2010
12 al 15 de octubre de 2010 
12 al 16 de octubre de 2010
12 al 15 de octubre de 2010

Erminia Ferrerira
Edgar Fernando James Sanabria
Olid Rincón Gomez Bucaramanga
Rosa Maria Gamboa Botia Bucaramanga 

Bucaramanga 
Bucaramanga 
Bucaramanga
Bucaramanga
Bucaramanga 
Bucaramanga

12 al 16 de octubre de 2010 
12 al 15 de octubre de 2010 
12 al 16 de octubre de 2010 
12 al 16 de octubre de 2010 
12 al 16 de octubre de 2010 
12 al 15 de octubre de 2010 
12 al 15 de octubre de 2010

Miguel Zabaleta Contreras
Melida Camacho Suarez
Maria Pastora Carvajal C.
Luz Marina Larrota de Claro
Ana Lucia Tarazona
Susana Awad Lopez
Luz Estela Lizarazu Zarate Bucaramanga 12 al 15 de octubre de 2010
Gladys Socorro Caceres Bucaramanga 12 al 15 de octubre de 2010
Graciela Patricia Rodriguez Bucaramanga 

Bucaramanga
12 al 15 de octubre de 2010 
12 al 16 de octubre de 2010Blanca fines Contreras Pita

Gloria mes Rojas de Gaitan Bucaramanga 12 al 16 de octubre de 2010
Alicia Cha•arro Gomez Bucaramanga 12 al 15 de octubre de 2010
lsnardo Bautista Duran Bucaramanga 

Bucaramanga
Bucaramanga
Bucaramanga 
Bucaramanga 
Bucaramanga

12 al 15 de octubre de 2010 
12 al 15 de octubre de 2010
12 al 15 de octubred e 2010 
14 al 15 de octubre de 2010 
12 al 16 de octubre de 2010
13 al 16 de octubre de 2010

Alberto García Hernandez
Fanny Villamizar Castellanos
Orlando Gallo Suarez
Ernesto Roa Rosas
Riarcardo Peñuela Ordoñez

Calle 26 No. 13 — 49 Interior 201. Nit. 899999007-0 PBX: 3282121



Superintendencia de Notariado y Registro
Ministerio del Interior y de Justicia

República de Colombia

RESOLUCIÓN NÚMERO

Maria Esperanza Venegas 	 Bucaraman
Aura Rocio espinosa Sanabria
Diana Paola GuerrerolPulido
Maria	 Patricia Palma ilernal
Leonardo Calaron Petdomo

DE 2010
\ O 1 („11,1' 2M1

13 al 16 de octubre de 2010 
13 al 16 de octubre de 2010
13 al 15 de octubre de 2010
13 al 15 de octubre de 2010
14 al 16 de octubre de 2010
12 al 14 de octubre de 2010
13 14 de octubre de 2010

Bucaramanga 
Bucaramanga
Bucaramanga

Bucaramanga 
Bucaramane a

• a
Bucaraman e a

Liberld y °filen

ARTICULO SEGUNDO: Encargar de las funciones de Registradora de Instrumentos Públicos de
Caqueza, a la funcionaria ANA BETULIA CARREÑO, mientras su titular hace uso de la comisión
de servicios.

ARTICULO TERCER Los viáticos y gastos que se ocasionen en cumplimiento de esta comisión,
se liquidarán de acuei'do a ley y se pagarán con cargo al rubro de Sistematización y Modernización
de los Servicios de la SNR a Nivel Nacional, según CDP No, 946 del 27 de septiembre de 2010.

ARTICULO CUARTO, : • Autorízase el pago correspondiente de los viáticos de los funcionarios
comisionados, por parte de la Dirección Financiera de conformidad con la liquidación realizada por
el Grupo de Administración del Talento Humano.

ARTICULO QUINTO: Esta resolución rige a partir de la fecha de su expedición.

COMUNIQUESE Y CUMPLASE
Dada en Bogotá, D.C. a

EL SECRETARIO CIEIERAL

HERNAND QLMEN-ARÉS— AMANCA

Felipe Rueda Sus
Pedro Malagaon Bohck uez

11101
i)Elaboró: Olga Lucia Ricardo lOspina.

Revisó: Manuel Sebastián Gonzalez Zarzur -Coordinador Grupo de Talento Humano

Calle 26 No. 13 —49 Interior 201. Nit, 899999007-0 PBX: 3282121


	Page 1
	Page 2

